Από τα παραπάνω αναγραφόμενα διαστήματα, προκύπτει χρονικό διάστημα: 5 μήνες από 
9/1/2025 που έγινε η παραγγελία των αντλιών και 3 εβδομάδες εκτιμώμενος χρόνος 
τοποθέτησης, δοκιμών κλπ και ολοκλήρωσης του έργου γενικότερα.   Άρα το πέρας των 
εργασιών τοποθετείται την 30η/6/2025,  ήτοι  παράταση ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (164) 
ΗΜΕΡΩΝ 

8. Το γεγονός ότι η αθροιστικά ο χρόνος των παρατάσεων (1η δοθείσα και αιτούμενη) δεν 
υπερβαίνει την αρχική συμβατική προθεσμία η οποία ήταν ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΕΣ, 

9. Το γεγονός ότι οι ως άνω προβαλλόμενοι λόγοι δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα του

[...]

Την χορήγηση 2ης παράτασης της προθεσμίας περαίωσης των εργασιών του έργου 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ ΤΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΚ 
ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ», διαστήματος ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (164) 
ΗΜΕΡΩΝ από την λήξη της προθεσμίας της 1ης παράτασης του έργου την 17η-01-2025, ήτοι 
μέχρι την 30η-06-2025. 

Η ανωτέρω παράταση χορηγείται σύμφωνα με το άρθρο 147 παρ. 8Α του Ν. 4412/16 , με 
αναθεώρηση.  

12. 
Λήψη απόφασης για την αναγκαιότητα μίσθωσης ακινήτου, για την στέγαση του Παιδικού